



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 06.03.2025

г. Вологда

№ 88

**О внесении изменений в постановление Губернатора области
от 24 декабря 2013 года № 616**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 24 декабря 2013 года № 616 «О государственной информационной системе «Официальный интернет-портал правовой информации Вологодской области» следующие изменения:

1.1 в абзаце втором пункта 5 слова «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области, департамент по обеспечению деятельности мировых судей области, Департамент стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Администрации Губернатора области и Государственно-правовой департамент Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области, Главное управление по обеспечению деятельности мировых судей области, Главное стратегическое управление Администрации Губернатора области и Главное правовое управление Администрации Губернатора области»;

1.2 в Положении о государственной информационной системе «Официальный интернет-портал правовой информации Вологодской области», утвержденном указанным постановлением:

1.2.1 в разделе 3:

в пункте 3.2:

абзац первый подпункта 3.2.1 изложить в следующей редакции:

«3.2.1. Главное управление по обеспечению деятельности мировых судей области:»;

абзац первый подпункта 3.2.2 изложить в следующей редакции:

«3.2.2. Главное правовое управление Администрации Губернатора области:»;

абзац первый подпункта 3.2.3 изложить в следующей редакции:

«3.2.3. Главное стратегическое управление Администрации Губернатора области:»;

абзац первый подпункта 3.2.4 изложить в следующей редакции:

«3.2.4. Главное управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области:»;

в абзаце седьмом пункта 3.3 слова «Управления по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области» заменить словами «Главного управления по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области»;

в абзаце пятнадцатом пункта 3.4 слова «Управлению по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области» заменить словами «Главному управлению по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области»;

1.2.2 в разделе 5:

в абзаце четвертом слова «Управления по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области» заменить словами «Главного управления по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области»;

в абзаце пятом слова «Управления по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области» заменить словами «Главного управления по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области»;

1.2.3 в приложении 1 к Положению:

слова «Управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области» заменить словами «Главное управление по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области»;

слова «Управлению по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области» заменить словами «Главному управлению по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

A large, stylized handwritten signature in black ink, consisting of several loops and sharp strokes, positioned between the text 'Губернатор области' and 'Г.Ю. Филимонов'.

Г.Ю. Филимонов